UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Nghị định số

318/2025/NĐ-CP, Nghị định số

337/2025/NĐ-CP và Nghị định số

338/2025/NĐ-CP

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

  - Các trung tâm, trường học trực thuộc Sở;

  - Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Nghị định số 318/2025/NĐ-CP ngày

12/12/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Việc làm về

đăng ký lao động và hệ thống thông tin thị trường lao động, Nghị định số

337/2025/NĐ-CP ngày 24/12/2025 của Chính phủ quy định về hợp đồng lao động

điện tử và Nghị định số 338/2025/NĐ-CP ngày 25/12/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Việc làm về chính sách hỗ trợ tạo việc làm (Có

văn bản đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các văn bản nêu trên đến các đơn vị nghiên

cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP ĐN (để b/c);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:06:51+0700
	Đà Nẵng
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-01T14:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-01T14:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-01T14:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-01T14:32:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!